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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 51 m2,

MIĘDZYZDROJE

Cena 919 000 zł

Na sprzedaż słoneczny apartament zlokalizowany na parterze w nowoczesnym budynku oddanym w 2008 r.,
położonym 150 m od plaży, blisko centrum miasta.

Lokal o powierzchni 51 m2, w skład którego wchodzą:

- duży, słoneczny salon wraz z aneksem kuchennym, z wyjściem na ogródek,
- sypialnia z wyjściem na taras,
- łazienka,
- przedpokój.

Apartament urządzony z gustem i smakiem w eklektycznym stylu. W momencie oddania do użytku właściciel nie
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szczędził kosztów, urządzał z pietyzmem w najwyższym standardzie.

Budynek posiada monitoring, całodobową ochronę oraz recepcję. Jest przyjazny niepełnosprawnym. Pod ziemią
znajduje się garaż, do lokalu przynależne jest miejsce parkingowe, dodatkowo płatne 110.000 zł.

Ogrzewanie i woda z sieci miejskiej. Czynsz wynosi ok 800 zł. z funduszem remontowym oraz zaliczkami.
Oddzielne opłaty za TV i internet światłowodowy.

W budynku znajduje się cichobieżna winda.

Zapraszam na prezentację.

POZNAJ MOC MULTIKORZYŚCI:
*10% rabatu na wykonanie mebli w firmie DMiR
*10% rabatu na wszystkie produkty w LEROY MERLIN oraz projekt kuchni i łazienki gratis
*10% rabatu w Hiper Stolarka
*voucher na projekt domu w Superdom
*oraz wiele innych sprawdź nas

Kupuj taniej dzięki MULTI NIERUCHOMOŚCI!

Symbol SWO 411383 Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 919 000,00 PLN

Cena za m2 18 019,61 PLN Kraj POLSKA

Powiat KAMIEŃSKI Gmina MIĘDZYZDROJE

Miejscowość MIĘDZYZDROJE Ulica Książąt Pomorskich

Rodzaj budynku APARTAMENTOWIEC Rok budowy 2008

Standard WYSOKI STANDARD Liczba łazienek 1

Liczba pokoi 2 Piętro parter

Liczba pięter 4 Umeblowanie TAK

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Rodzaj okien DREWNIANE NOWY TYP Garaż JEST

Ogródek JEST Balkon JEST

Taras JEST Czynsz administracyjny 800,00 PLN
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Dorota Żabczyńska-Piotr
Doświadczona Superagentka od ponad 12 lat związana z branżą
nieruchomości. Do Multi Nieruchomości powróciła po chwilowej
nieobecności, ponieważ chciała się nadal rozwijać i pracować z
najlepszymi. Jest zawsze uśmiechnięta, gotowa do pomocy i chętnie
współpracuje z innymi. Prywatnie wyznaje zasadę "w zdrowym ciele -
zdrowy duch", dlatego jest wegetarianką i obowiązkowo, co najmniej 2
razy w tygodniu melduje się na siłowni.

577 855 700
d.zabczynska@multinieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.multinieruchomosci.pl


